

Elitex ApS

Gunderupvej 134
9260 Gistrup

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2018

Benny Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Elitex ApS
Gunderupvej 134
9260 Gistrup

e-mailadresse: elitexcars@gmail.com

CVR-nr: 37682764

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktivitet har i regnskabsåret bestået i salg og export af varebiler og dermed beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på 177 t.kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. september 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Fravalg af revision

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2017/18 ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		613.798	299.018
Distributionsomkostninger		-318.256	-58.171
Administrationsomkostninger		-46.465	-63.132
Andre driftsomkostninger		-4.291	
Resultat af ordinær primær drift		244.786	177.715
Andre finansielle indtægter			171
Øvrige finansielle omkostninger		-16.690	-5.959
Ordinært resultat før skat		228.096	171.927
Skat af årets resultat		-51.702	-37.822
Årets resultat		176.394	134.105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.394	134.105
I alt		176.394	134.105

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		31.204	
Materielle aktiver i alt		31.204	
Langfristede aktiver i alt		31.204	
Fremstillede varer og handelsvarer		735.087	401.500
Varebeholdninger i alt		735.087	401.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.332	61.500
Andre tilgodehavender		227.742	49.290
Tilgodehavender i alt		289.074	110.790
Likvide beholdninger		7.995	
Kortfristede aktiver i alt		1.032.156	512.290
Aktiver i alt		1.063.360	512.290

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		310.496	134.105
Egenkapital i alt		360.496	184.105
Udskudt skat		1.008	
Skyldig selskabsskat		50.694	37.822
Langfristede forpligtelser i alt		51.702	37.822
Gæld til banker		98.868	110.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.245	128.614
Skyldig selskabsskat		37.822	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.227	51.063
Kortfristede forpligtelser i alt		651.162	290.363
Forpligtelser i alt		702.864	328.185
Passiver i alt		1.063.360	512.290

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke eventualaktiver eller –forpligtigelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet selvskyldnerkaution af selskabets kapitalejer.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Iurii Shcherbyna
Gunderupvej 134
9260 Gistrup